

Plenerowe spotkania filmowe - "Mustang", 30.06.2017

Stowarzyszenie Metamorphosis oraz grupa nieformalna „Dziewczyny z kulturą” (w składzie: Katarzyna Czurak, Ewa Natalia Moroz-Keczyńska i Justyna Perestret) zapraszają wszystkich mieszkańców Hajnówki i okolic na „Plenerowe spotkania filmowe”, które odbywać się będą w tegoroczne wakacje.

30.06.2017 (piątek) o godz. 21:00 projekcja filmu pt. „Mustang” (2015, reż. Deniz Gamze Ergüven) na zewnątrz Hajnowskiego Domu Kultury oraz rozmowa z wybitnym krytykiem filmowym i filmoznawcą Adamem Radziszewskim.

Opis filmu:

Francuski kandydat do Oscara. Debiut młodej reżyserki, który podbił serca canneńskiej publiczności, a jednocześnie wywołał ożywioną dyskusję dotyczącą wolności i praw współczesnych kobiet.

Pięć nieokiełznanymi dziewczyn, pięć żywiołów i jedno silne pragnienie – wolności. Jednak w świecie, w którym ciągle pokutuje przeświadczenie, że kobieta powinna „znać swoje miejsce”, bohaterki będą musiały zaryzykować wszystko, aby żyć po swojemu.

Wczesne lato w nadmorskim miasteczku kilkaset kilometrów od Stambułu. Lele i jej cztery siostry wracają ze szkoły, spontanicznie świętując koniec roku i niewinnie flirtując z kolegami z klasy. Dla okolicznych mieszkańców ich zabawa okazuje się być jednak zbyt frywolna. Wybuch lokalny skandal, który ma nieoczekiwane konsekwencje.

Dom dziewczynek z dnia na dzień zamienia się w więzienie, a rodzina postanawia jak najszybciej „pozbyć się problemu” i wydać je za mąż – decydując o wyborze narzeczonych bez ich wiedzy. Siostry postanawiają jednak za wszelką cenę znaleźć sposób, by pokonać ograniczenia i móc żyć po swojemu.

Czas trwania: 1 godz. 37 min.

Wstęp bezpłatny!

Widzów zachęcamy do zabrania ze sobą koców i karimat (noce bywają chłodne) oraz mamy nadzieję, że spotkamy się w bardzo licznym gronie!

Partnerzy: Gutek Film, Hajnowski Dom Kultury, Miasto Hajnówka

Sponsorzy: Bank Spółdzielczy w Hajnówce, Centro-Met, Eurobank, Kliszart, Klubokawiarnia Lipowart, Mrs. Sporty, Restauracja Trio – Pizza, burger, stek, Restauracja Leśniczanka, Siłownia Endorfina, Stacja Białowieża Pałac

Dofinansowano ze środków Programu Działaj Lokalnie Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce oraz Ośrodka Działaj Lokalnie w Hajnówce.

plakat not found or type unknown